



Parkowanie, bezpieczeństwo na osiedlu, sprawy mieszkaniowe oraz utrzymanie porządku to tematy, które mieszkańcy osiedla Bydgoskie poruszali podczas spotkania z prezydentem Torunia Michałem Zaleskim.

12 marca w Szkole Podstawowej nr 11 przy ul. Gagarina 36 odbyło się kolejne z tegorocznego, dziesiątego już cyklu spotkań prezydenta Torunia z mieszkańcami. Uczestniczyło w nim ok. 70 mieszkańców Bydgoskiego Przedmieścia.

W spotkaniu uczestniczyło około 60 osób. W pierwszej części zostały zaprezentowane najważniejsze założenia tegorocznego budżetu miasta oraz kilka krótkich filmów dotyczących najważniejszych miejskich spraw: budowy mostu drogowego przez Wisłę, szkieletowego układu drogowego Torunia, nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, inwestycji i remontów lokalnych dróg, szkół oraz przedszkoli. Była też mowa o planach rozwoju sieci tramwajowej na osiedlu oraz rewitalizacji parku miejskiego.



W drugiej części spotkania, tradycyjnie przeznaczonej na dyskusję, mieszkańcy zadawali pytania, na które odpowiadał prezydent Torunia Michał Zaleski oraz przedstawiciele miejskich jednostek i wydziałów. Sygnalizowano m.in. problemy z czystością na osiedlu wynikającą z niewywiązywania się właścicieli psów z obowiązku sprzątnięcia po swoich pupilach oraz problemy związane z bezpieczeństwem na osiedlu. Mieszkańcy postulowali potrzebę zwiększenia liczby patroli Straży Miejskiej i policji. Zgłoszono również potrzebę wyremontowania dróg lokalnych (ul. Bielańska, ul. Popiełuszki, ul. Konopnickiej oraz ul. Rybaki), wykonania chodnika przy ul. Reja, bezpiecznego ciągu pieszego dla dzieci dochodzących do Szkoły Podstawowej nr 11 oraz zwiększenia liczby miejsc parkingowych, m.in. przy ul. Fałata. Mieszkańcy zainteresowani byli także ofertą kulturalną na osiedlu, możliwością otrzymania lokalu komunalnego oraz uzyskania zniżek przy wykupie mieszkań komunalnych. Podczas spotkania zgłoszono również problem rodziców, których dzieci nie mają możliwości korzystania ze szkolnej świetlicy oraz stołówki.

Nowością w organizacji tegorocznych spotkań są dyżury pracowników wydziałów Urzędu Miasta Torunia oraz innych jednostek miejskich m.in. Straży Miejskiej, Miejskiego Zarządu Dróg, które odbywają się bezpośrednio przed każdym ze spotkań (w godz. 16.00-18.00). Dyżury są dobrą okazją do tego, by mieszkańcy mogli indywidualnie przedstawić swoje problemy i jednocześnie uzyskać niezbędną pomoc i wyjaśnienie. W czasie spotkań funkcjonuje również kącik opieki nad dziećmi, w którym pracownicy Straży Miejskiej prowadzą zajęcia edukacyjne dla najmłodszych



Ważnym punktem spotkania jest także moment wręczenia nagród uczniom szkół podstawowych, którzy zdobyli nagrodę lub wyróżnienie w konkursie plastycznym "Zaproszenie do Torunia". Na osiedlu Bydgoskie ze Szkoły Podstawowej nr 11 nagrodę otrzymała Klaudia Orłowska, a wyróżnienie Tymoteusz Zieliński. Ze szkoły podstawowej nr 13 nagrody otrzymali Sebastian Kurpiewski i Kamila Goreńska, a wyróżnienia Julia Łomako i Magdalena Koczorowska.



W czwartek , 14 marca 2013 r., z prezydentem spotkają się mieszkańcy Wrzosów. Spotkanie odbędzie się w Zespole Szkół Muzycznych przy ul. Szosa Chełmińska 224/226 o godz. 18.00, ale już od 16.00 dostępni będą dla mieszkańców pracownicy Miejskiego Zarządu Dróg, Wydziału Gospodarki Komunalnej, Straży Miejskiej oraz Wydziału Środowiska i Zieleni.

- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)